

Burholt.

Burholt Revision
Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tel. 98 46 49 88
CVR nr. 20833696
ejvind@ejvindburholt.dk

CCI Solutions ApS

**Frederiksgade 25
8840 Rødkærsbro**

**Årsrapport 2017
CVR-nr. 36559152**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-03-2018

Ivan Lønstrup Pedersen
Dirigent

CCI Solutions ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

CCI Solutions ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CCI Solutions ApS Frederiksgade 25 8840 Rødkærsbro
CVR-nr.	36559152
Stiftelsesdato	06-03-2015
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Ivan Lønstrup Pedersen, Direktør
Revisor	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby CVR-nr.: 20833696
Kundenr.	12101

CCI Solutions ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve mandskabsudlejning, handelsvirksomhed samt service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 257.052, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.255.703, og en egenkapital på kr. 296.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra at aktiviteten er påbegyndt i juli 2017. I 2018 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.243.629	-10.939
Personaleomkostninger	1	-1.914.093	0
Driftsresultat		329.536	-10.939
Andre finansielle indtægter	2	1.136	0
Finansielle omkostninger	3	-2.406	0
Resultat før skat		328.266	-10.939
Skat af årets resultat		-71.214	0
Årets resultat		257.052	-10.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.052	-10.939
Resultatdisponering		257.052	-10.939

CCI Solutions ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Huslejedepositum		6.800	0
Finansielle anlægsaktiver		6.800	0
Anlægsaktiver		6.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.238	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	216.703	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	44.070
Andre tilgodehavender		8.000	1.172
Tilgodehavender		827.941	45.242
Likvide beholdninger		420.962	4.377
Omsætningsaktiver		1.248.903	49.619
Aktiver		1.255.703	49.619

CCI Solutions ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	246.113	-10.939
Egenkapital		296.113	39.061
Selskabsskat		71.214	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		888.376	10.558
Kortfristede gældsforpligtelser		959.590	10.558
Gældsforpligtelser		959.590	10.558
Passiver		1.255.703	49.619
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.798.200	0
Pensioner	3.723	0
Andre omkostninger til social sikring	21.728	0
Andre personaleomkostninger	90.442	0
	1.914.093	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.136	0
	1.136	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.406	0
	2.406	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	216.703	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	216.703	0
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-10.939	0
Årets tilgang	257.052	-10.939
Saldo ultimo	246.113	-10.939
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		